5 Dic convenisse, egisse te de nuptiis. Menedemus.

scilicet dic

6 Dicam. Quid deinde? Chremes. Me facturum esse omnia,

7 Generum placere; postremo etiam, si voles,

id est desponsatum

8 Desponsam quoque esse dicito. Menedemus. Hem<sup>3)</sup>, istuc volueram.

scilicet age scilicet filius age

Chremes 9 Tanto oculus te ut poscat et tu, id<sup>4)</sup> quod cupis,

non quanto scilicet cupis

10 Quam occissime ut des? Menedemus. Cupio. Chremes. Ne tu praepediam,

scilicet filii ris

11 Ut istam rem video, istius obsaturabere.

12 Sed hec ista<sup>5)</sup> ut sunt, cautim et paulatim dabis,

scilicet filius tuus et filia mea

13 Si sapias<sup>6)</sup>. Menedemus. Faciam. Chremes. Abi intro: vide quid<sup>7)</sup> postulent.

14 Ego domi ero, siquid me voles. Menedemus. Sane volo:

15 Nam te sciente faciam quicquid egero. Menedemus. Chremes.

Menedemus. Chremes. Clitipho. Syrus.

<sup>1)</sup> Sur le vocalif on trouve un petit o avec un accent; comp. pl. 55, l. 4 et 10. <sup>2)</sup> Corrigé de suam. <sup>3)</sup> Il tracé après coup. <sup>4)</sup> On a fait des corrections aux trois petits mots *et tu id*; une *diastole* les sépare (comp. pl. 51 b). <sup>5)</sup> Le mot *ut*, devant *ista*, est annulé par un point souscrit. <sup>6)</sup> De sapias. <sup>7)</sup> Corrigé; il semble avoir été suscrit après coup.